
Art.  nrArt .  nr 1030681
PrisPris 5.999 kr
StorlekStorlek 750 ml
ProducentProducent Henschke
UrsprungUrsprung Eden Valley, Australien
V arukategoriV arukategori Röda viner

Förslutn ingFörslutn ing Skruvkork
Druv orDruv or Shiraz 100%
Alkoho lhaltAlkoho lhalt 14,5%
Totalsy raTotalsy ra 6,1 g/l
Sort imentSort iment Privatimport

HILL OF GRACE 2008

KaraktärKaraktär Intensiv djup färg med aromer med toner av björnbär, blåbär, plommon och rabarber
och de karaktäristiska nyanserna av orientaliska kryddor, svarta teblad, anis, tjära och ceder.
Smaken är rik och koncentrerad med inslag av kryddig plommon, krossade örter och lakrits. En
utsökt balans av syra, fruktintensitet och längd skapar en kraftfull smak som avslutas med långa,
fina tanniner.

LagringLagring Vinet lagras i 21 månader på franska (84%) och amerikanska (16%) ekfat. Lagras under
rätt förhållanden i +20 år då årgången var av mycket god kvalitet.

InformationInformation Till denna 50th Anniversary Vintage tilldelades 100 poäng av James Suckling 96
poäng av Robert Parker

Om producenten
Gamla stockar och högsta kv al i tetGamla stockar och högsta kv al i tet

Laura Catena är en av Argentinas mest kända vinprofiler. Som dotter till den legendariske Nicolás

Catena och i ledningen för världsproducenten Bodega Catena Zapata vet hon allt om hur man

skapar viner av högsta kvalitet.

När hon startade Luca Wines (döpt efter hennes äldste son) i Uco-dalen i Mendoza hade hon ett spännande mål i sikte, att visa potentialen

hos argentinskt vin av gamla stockar. Men hon hade inte femtio år på sig att nyplantera och tålmodigt vänta på att tiden skulle göra sitt.

Lösningen blev i stället att leta upp ägarna till riktigt gamla vingårdar. Laura Catena ville erbjuda dem ett intressantare sätt att försörja sig

än att maximera skördeuttaget, och hon lyckades övertyga ett antal odlare om att de i stället skulle sikta in sig på att minska avkastningen

från stockarna och leverera druvor av absoluta högsta kvalitet.

Resultatet blev över all förväntan. De gamla stockarna gav fantastiska druvor att arbeta med, fyllda av kraft och komplexa smaker. Succén

var ett faktum.

De distinkta vinerna från Luca kännetecknas av imponerande koncentration och perfekt balans och räknas idag bland de allra finaste man

kan finna i Argentina.
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